
 
UCHWAŁA NR CIV/658/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 
z dnia 22 marca 2023 roku 

 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, 217 art. 218, art. 219 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.),  
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miejska  
w Bogatyni uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych gminy o kwotę 192.075,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 
- dochody bieżące kwota 192.075,00 zł 
 
2.Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych gminy o kwotę 1.845,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 
- dochody bieżące kwota 1.845,00 zł 

 
§ 2 

 
1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych gminy o kwotę 272.776,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 
- wydatki bieżące kwota  246.405.05 zł 
- wydatki majątkowe kwota 26.370,95 zł 
 
2.Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych gminy o kwotę 82.546,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 
- wydatki bieżące kwota 25.000,00 zł 
- wydatki majątkowe kwota 57.546,00 zł 
 

§ 3 
 
Załącznik Nr 7 „Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych na 2023 rok” do Uchwały  
Nr XCVIII/615/22 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  
 

§ 4  
 

Załącznik Nr 3 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2023 rok” do Uchwały Nr XCVIII/615/22 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 29 grudnia 2022 roku 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  
 
 
 
 
 
 



§ 5 
 

Po dokonaniu w/w zmian plan budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2023 rok będzie wynosił: 
 
- po stronie dochodów budżetowych 218.503.628,63 zł 
- po stronie wydatków budżetowych 240.615.034,52 zł 
- deficyt budżetu           22.111.405,89 zł 
- przychody budżetu                       27.272.088,74 zł 
- rozchody budżetu                         5.160.682,85 zł 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi integralną część Uchwały 
Nr XCVIII/615/22 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy 
i Miasta Bogatynia na 2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


